

Oulun Yliopisto
kaikki tiedekunnat ja laitokset

TARJOUS 50007

LABORATORIOTARVIKKEET 2021

Tarjoamme Teille Sarstedt Oy:n laboriotarvikkeita **vuositarjouksena ajalle 1.1.2021 – 31.12.2021** seuraavin ehdoin:

Toimitusehto	Alle 200,00 EUR (alv 0 %) kertatilauksesta perimme 27,00 EUR (alv 0 %) toimitusmaksun / tilaus.
Toimitusaika	Varastomme sijaitsee Saksassa, josta toimitamme tuotteet suoraan loppukäyttäjille. Tämänhetkinen toimitusaika on 5-7 työpäivää.
Maksuehto	14 pv netto, viivästyskorko korkolain mukainen.
Hinnat	Hinnat ovat arvonlisäverottomia.
Laatujärjestelmä	Tuv EN ISO 13485:2012, Erilliset eräsertifikaatit tuotteittain.
Asiakaspalvelu	Suomenkielinen asiakaspalvelumme palvelee arkisin klo 08:00 – 16:00.
Yhteystiedot	info.fi@sarstedt.com 09-374 1044
Tarjouksen voimassaolo	Tarjoushinnat ovat voimassa 31.12.2021 saakka .

Terveisin,
Carita Sarvanko
Tuotespesialisti
+358 40 900 8560
carita.sarvanko@sarstedt.com

Sisällysluettelo

KARTIOPUTKET.....	3
PUTKET	4
NÄYTTEENOTTOPUTKET	6
MIKROPUTKET	7
KIERREKORKILLISET MIKROPUTKET	11
TELINEET	15
SÄILYTYS- JA PAKASTUSRASIA	16
KYLMÄBLOKIT	17
CRYOPURE TUOTTEET	17
MITTAPIPETIT	20
PASTEUR PIPETIT	21
PIPETINKÄRJET	23
PIPETINKÄRJET 2,5-200 µl	24
REFILL REVOLUTION SARJA, 300-1250 µl	25
PIPETINKÄRJET 5-10 ml	27
PCR-PUTKET, -LEVYT, KALVOT JA -KANNET	28
SULKUKALVOT	29
KUOPPALEVYT	30
ELISA-LEVYT	30
SOLUVILJELYTUOTTEET	32
KASVATUSPULLOT	33
KUOPPALEVYT SOLUVILJELYYN	34
SOLUVILJELYMALJAT	35
INSERTIT SOLUVILJELYYN	37
CELL STRAINER	38
QUADRIPERM JA FLEXIPERM	38
COVERSLIPS	38
LUMOX SARJA	39
X-WELL SARJA	39
SOLURAAPUTTIMIT	40
MIKROBIOLOGIA	41
KYVETIT	42
FILTROPUR VAKUUMISUODATUS	43
RUISKUSUODATTIMET	44
PUNNITUSALUSTAT	45
NÄYTEPURKIT	45
AUTOKLAVOINTIPUSSIT	46
LANSETIT JA MIKRONÄYTTEENOTTOPUTKET	46
SYLKINÄYTTEENOTTO	47
MUUT TUOTTEET	48



KARTIOPUTKET					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
62.9924.283	Kartioputki 10ml 100x16mm PP kierrekorkki	1000	500	53,00	0,106
62.9924.284	Kartioputki 10ml , 100x16mm PP kierrekorkki, steriili	1000	100	12,80	0,128
60.9921.821	Kartioputki 10 ml helmalla , PS, Ø16/ 97mm, väritön, kierrekorkki erikseen pussissa, tehdaspuhdas	1000	500	54,66	0,1093
60.9921.830	Kartioputki 10 ml helmalla , PS, Ø16/ 97mm, keltainen kierrekorkki	1000	100	12,03	0,1203
60.9921.829	Kartioputki 10 ml , PS, Ø16/ 97mm, seisontarengas, keltainen kierrekorkki putkessa kiinni, <u>steriili</u>	1000	100	14,30	0,143
62.554.502	Kartioputki 15 ml , PP, Ø17/120 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	4,80	0,096
62.554.002	Kartioputki 15 ml , PP, Ø17/120 mm, punainen kierrekorkki, asteikko, styroxtelineessä, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa	500	50	6,25	0,125
62.554.001	Kartioputki 15 ml , PP, Ø17/ 120 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	4,95	0,099
62.554.016	Kartioputki 15 ml , PP, 120xØ17 mm, <u>valkoinen</u> kierrekorkki, steriili, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	6,70	0,134
62.553.542	Kartioputki 15ml , PS, 120/Ø17 mm, <u>steriili</u> , keltainen korkki, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	4,70	0,094
62.553.042	Kartioputki 15ml , PS, 120/Ø17 mm, steriili, keltainen korkki, styrox-pakkauksessa, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	6,45	0,129
62.553.041	Kartioputki 15ml , PS, 120/Ø17 mm, keltainen korkki, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	50	4,40	0,088

62.553.020	Kartioputki 15ml , PS, 120/Ø17 mm, steriili, yksittäin pakattu, keltainen korkki, IVD ja CE hyväksytty	500	100	23,44	0,2344
60.9922.243	Kartioputki 25 ml helmalla , PP, Ø25/ 90 mm, kierrekorkki HD-PE, <u>steriili</u>	500	500	71,50	0,143
60.543.001	Kartioputki 30 ml , PP, Ø25/107 mm kierrekorkki, asteikko, <u>steriili</u>	500	50	7,80	0,156
60.545	Kartioputki 30 ml , PP, Ø25/107 mm kierrekorkki, ei asteikkoa, <u>steriili</u> , pyrogeeni vapaa	500	50	10,00	0,200
62.547.254	Kartioputki 50 ml , PP, Ø28/114 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	2,45	0,098
62.548.004	Kartioputki 50 ml , PP, Ø28/114 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	500	25	2,50	0,100
62.548.304	Kartioputki 50 ml ruskea , PP, Ø28/ 114 mm, punainen kierrekorkki, asteikko, valosuojaus, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	3,40	0,136
62.547.354	Kartioputki 50 ml ruskea , PP, Ø28/ 114 mm, kierrekorkki, asteikko, valosuojaus, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	3,40	0,136
62.559	Kartioputki 50 ml helmalla , PP, Ø28/115 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	2,50	0,100
62.559.001	Kartioputki 50 ml helmalla , PP, Ø28/115 mm, punainen kierrekorkki, sininen asteikko, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	2,80	0,112
62.559.010	Kartioputki 50 ml helmalla , PP, Ø28/115 mm, valkoinen kierrekorkki, sininen asteikko, <u>steriili</u> , pyrogeeni- /sytotoksiini vapaa DNA-/DNase-/RNase vapaa, IVD ja CE hyväksytty	300	25	4,65	0,186
PUTKET					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
60.549.001	Putki 3.5 ml , PP, Ø11,5/ 66 mm,	1000	100	10,80	0,108



	kierrekorkki, <u>steriili</u> , tasapohja				
55.484.005	Putki 3.5 ml , PS, Ø12/ 55 mm, tehdaspuhdas	4000	1000	8,90	0,0089
57.512	Putki 4.5 ml , PP, kartiopohja, Ø12/ 75 mm,	4000	1000	20,84	0,02084
60.557	Putki 4.5 ml , PP, kierrekorkki, Ø11,5/ 75 mm,	2000	1000	54,00	0,054
60.557.001	Putki 4.5 ml , PP, kierrekorkki, Ø11,5/ 75 mm, <u>steriili</u>	1000	100	8,57	0,0857
55.1578	Putki 5 ml , PP, Ø12/ 75mm, FACS virtaussytometri	2000	500	38,00	0,076
55.476	Putki 5 ml , PS, Ø12/ 75mm, ilman merkkiviivaa, tehdaspuhdas, stack pack	2000	500	8,70	0,0174
55.476.005	Putki 5 ml , PS, Ø12/ 75mm, ilman merkkiviivaa	2000	1000	9,90	0,0099
55.476.013	Putki 5 ml , PS, Ø12/ 75mm, ilmastointikorkki, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi	1000	25	2,00	0,08
55.526.006	Putki 5ml , PP, Ø12/75mm, ilmastointikorkki, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi	1000	25	2,10	0,084
62.526.028	Putki 5 ml , PP, Ø12/75mm, asteikko, ilmastointikorkki, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu	500	100	14,78	0,1478
60.558	Putki 5 ml , PP, Ø15,3/ 57mm, kartiopohja, helmalla, kierrekorkki	1000	1000	66,70	0,0667
60.558.201	Putki 5 ml , PP, Ø15,3/ 57mm, kartiopohja helmalla, asteikko, kierrekorkki, <u>steriili</u>	1000	100	13,90	0,139
60.558.001	Putki 5 ml , PP, Ø15,3/ 57mm, kartiopohja helmalla, kierrekorkki, <u>steriili</u>	1000	100	10,78	0,1078
71.9923.610	'Bijou'-pullo 7 ml , PC polykarbonaatti, Ø20/47 mm, kierrekorkki, tehdaspuhdas	1000	500	103,00	0,206
60.542.007	Putki 8 ml , PP, Ø16,5/ 57 mm, tasapohja, kierrekorkki PP o-rengas tiivisteellä, kestää autoklavoinnin (Huom! älä sulje korkkia tiukasti autoklavoidessa)	1000	1000	90,84	0,0908
62.610.001	Putki 10 ml , PP, Ø15,3/92 mm, kierrekorkki, <u>steriili</u>	500	100	13,20	0,372
60.9922.936	Koeputki 12 ml , PC Polykarbonaatti,(10000g) kierrekorkki, PP, tehdaspuhdas, autoklavoitava	1000	1000	159,78	0,1598
60.9922.937	Koeputki 12 ml , PC polykarbonaatti, kierrekorkki PP, <u>steriili</u> , (max. 10.000 g)	1000	100	22,20	0,222
55.468.001	Putki 13 ml , 95 x 16.8 mm, pyöreä pohja, PS, painokorkki, <u>steriili</u>	500	100	6,75	0,0675
83.9923.943	Putki 12 ml , PS, kierrekorkki, Ø16/ 99 mm, <u>steriili</u>	1000	5	1,10	0,22
55.459	Putki 13 ml , PS, pyöreä pohja, Ø16/ 100 mm, tehdaspuhdas	1000	500	11,90	0,0238
62.515.028	Putki 13 ml , PP, ilmastointikorkki,	500	100	14,10	0,141



	asteikko, Ø16/100 mm, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu				
60.540.500	Putki 13 ml , PP, kierrekorkki, Ø16,5/ 101 mm, <u>steriili</u>	500	500	38,50	0,077
60.541.500	Putki 13 ml , PP, kierrekorkki, Ø16,5/ 101 mm	1000	500	27,50	0,055
60.541.004	Putki 13 ml , PP, kierrekorkki o-rengas-tiivisteellä, Ø16,5/ 101 mm, autoklavoinnin kestävä	1000	500	54,39	0,10878
60.540.016	Putki 13 ml , PP, pyöreä pohja, Ø16,5/ 101 mm, väritön HD-PE kierrekorkki O-rengas tiivisteellä, kiinni kierrettynä, <u>steriili</u>	500	500	73,00	0,146
55.515	Putki 13 ml , PP, pyöreä pohja, Ø16/ 100 mm, tehdaspuhdas	1000	500	9,45	0,0189
62.515.006	Putki 13 ml , PP, ilmastointikorkki, <u>steriili</u> , Ø16/100 mm, 25 kpl pusseissa	500	25	1,95	0,078
73.662.500	Nestetuikelaskentapullo 20 ml , Ø27/ 58 mm	500	500	46,40	0,0928
58.490	Putki 23 ml , PS, Ø23,5/75 mm, tasapohja, tehdaspuhdas	1000	500	23,30	0,0466
62.555.001	Näyteputki 40 ml , PP, tasapohja, kierrekannella, asteikko, Ø28,5/ 85 mm, <u>steriili</u>	450	50	6,76	0,1352
60.597	Putki 120 ml , PP, Ø44/114mm	250	50	17,50	0,35
65.793	Painotulppa , 16,0-16,8mm väritön	5000	1000	11,40	0,0114
65.647	Universal hetulatulppa 13-16 mm putkiin, soveltuu eri valmistajien putkiin	5000	1000	38,00	0,038

NÄYTTEENOTTOPUTKET

Tilaus numero	HUOM muuttuneet tuotenumerot	Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
80.1301	Kuljetusputki Amies , muovitikku PS 150 mm, viskoosi swab, steriili, yksittäin pakattu	1000	100	12,00	0,12
80.1303	Kuljetusputki Amies , alumiinitikku 150 mm, viskoosi swab, steriili, yksittäin pakattu	1000	100	25,00	0,25
80.1361	Kuljetusputki Amies mediumilla , muovitikku PS 150 mm, viskoosi swab, steriili, yksittäin pakattu	500	50	14,50	0,29
80.1362	Kuljetusputki Amies mediumilla+hiili muovitikku PS 150 mm, viskoosi swab, steriili, yksittäin pakattu	500	50	14,50	0,29
80.1363	Kuljetusputki Amies mediumilla , alumiinitikku, viskoosi swab, steriili,	500	50	20,00	0,40



	yksittäin pakattu				
80.1366	Kuljetusputki Amies mediumilla+hiili , alumiinitikku 150 mm, viskoosi swab, steriili, yksittäin pakattu	500 kpl 200,00 €	50	20,00	0,40
80.625	Näyteputki 13 ml , viskoosi swab, muovivarsi, steriili, 101 x 16,5 mm, "sivelynäyteputki"	500 kpl 65,00 €	500	65,00	0,13
80.626	Näytteenottotikku , puuvarsi 150 mm, puuvilla swab, DNA vapaa, EtO steriili, yksittäin pakattu	1000 kpl 145,00 €	100	14,50	0,145
80.629	Forensic-Swab , putki + muovitikku PS 90 mm, viskoosi swab, DNA-vapaa, EtO steriili, 102x15mm, yksittäin pakattu	800 kpl 920,00 €	100	115,00	1,15
80.629.001	Forensic Swab , putki + puutikku 95 mm, puuvilla swab, DNA vapaa, EtO steriili, 15/102mm	800 kpl 736,00 €	100	92,00	0,92
80.630	Forensic Swab L , putki + muovitikku PS 85 mm, viskoosi swab, DNA vapaa, EtO steriili, yksittäin pakattu	500 kpl 460,00 e	50	46,00	0,92
80.634	Forensic Swab XL , putki + muovivarsi PS 125 mm, viskoosi swab, DNA vapaa, EtO steriili, yksittäin pakattu	500 kpl 460 €	50	46,00	0,92

MIKROPUTKET

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
72.699	Mikroputki 0,5 ml , PP, väritön, tehdaspuhdas, IVD ja CE hyväksytty	5000	1000	7,00	0,007
72.699.XXX	Mikroputki 0,5 ml , PP, tehdaspuhdas, IVD ja CE hyväksytty, saatavilla värit: 72.699.001 punainen 72.699.002 keltainen 72.699.003 sininen 72.699.004 vihreä 72.699.005 violetti	5000	500	7,00	0,014
72.704	Mikroputki 0.5 ml , PP, väritön, SafeSeal- lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty	2000	500	12,00	0,024
72.704.XXX	Mikroputki 0.5 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, saatavilla värit: 72.704.001 ruskea 72.704.002 punainen	2000	500	13,00	0,026



	72.704.004 keltainen 72.704.005 vihreä 72.704.006 sininen				
72.704.200	Mikroputki 0.5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, Biosphere plus, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 50 kpl/pussi	500	250	22,50	0,09
72.704.400	Mikroputki 0.5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, väritön, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	2000	500	17,00	0,034
72.690.001	Mikroputki 1.5 ml , PP, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, tehdaspuhdas, IVD ja CE hyväksytty	5000	500	3,40	0,0068
72.690.XXX	Mikroputki 1.5 ml , PP, asteikko, karhennettu kirjoitustila, tehdaspuhdas, IVD ja CE hyväksytty, saatavilla värit: 72.690.004 ruskea 72.690.477 punainen 72.690.478 keltainen 72.690.476 vihreä 72.690.475 sininen 72.690.007 violetti	5000	500	3,75	0,0075
72.706	Mikroputki 1,5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE, 250 kpl/pussi	2000	1000	13,50	0,0135
72.706.XXX	Mikroputki 1.5 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi, saatavilla värit: 72.706.001 ruskea 72.706.002 punainen 72.706.004 keltainen 72.706.005 vihreä 72.706.006 sininen	2000	1000	13,50	0,0135
72.706.200	Mikroputki 1.5 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, Biosphere plus, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 50 kpl/pussi	500	250	19,50	0,078
72.706.400	Mikroputki 1,5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	2000	1000	20,80	0,0208
72.691	Mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, tehdaspuhdas,	5000	500	5,00	0,0100

	IVD ja CE hyväksytty				
72.691.XXX	Mikroputki 2,0 ml , PP, asteikko, karhennettu kirjoitustila, tehdaspuhdas, IVD ja CE hyväksytty, saatavilla värit: 72.691.001 ruskea 72.691.002 punainen 72.691.004 keltainen 72.691.005 vihreä 72.691.006 sininen 72.691.007 violetti	5000	500	5,50	0,011
72.695.500	Mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE , 250 kpl/pussi	2000	1000	16,00	0,016
72.695.XXX	Mikroputki 2,0 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi, saatavilla värit: 72.695.001 ruskea 72.695.002 punainen 72.695.004 keltainen 72.695.005 vihreä 72.695.006 sininen 72.695.007 violetti	2000	1000	21,60	0,0216
72.695.200	Mikroputki 2,0 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, Biosphere plus, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 50 kpl/pussi	500	250	19,80	0,0792
72.695.400	Mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	2000	1000	25,00	0,0255
72.701	Mikroputki 5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, 100 kpl/pussi	800	200	20,50	0,1025
72.701.400	Mikroputki 5 ml , PP, väritön, SafeSeal-lukitus, PCR Performance tested, 100 kpl/pussi	800	200	23,85	0,119
72.730	Mikroputki 0,5 ml , PP, seisontarengas, PP-kierrekorkki o-rengastiivisteellä, tehdaspuhdas	5000	500	53,00	0,106
72.730.005	Mikroputki 0,5 ml , PP, seisontarengas, PP-kierrekorkki o-rengastiivisteellä, <u>steriili</u>	1000	100	11,20	0,112
72.688	Mikroputki 1.5 ml , PP, väritön,	5000	500	17,90	0,0358



	silmukkapainokorkki, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi				
72.688.XXX	Mikroputki 1,5 ml , PP, silmukkapainokorkki, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi, saatavilla seuraavat värit: 72.688.001 sininen 72.688.002 vihreä 72.688.003 punainen 72.688.004 keltainen 72.688.005 violetti	5000	500	17,90	0,0358
72.689	Mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, silmukkapainokorkki, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	17,90	0,358
72.689.XXX	Mikroputki 2,0 ml , PP, silmukkapainokorkki, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi, saatavilla seuraavat värit: 72.689.001 sininen 72.689.002 vihreä 72.689.003 punainen 72.689.004 keltainen 72.689.006 violetti	5000	500	17,90	0,358
72.698.200	Mikroputki 0,5 ml , PP, väritön, ilman korkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	32,90	0,0658
72.696	Mikroputki 1,5 ml , PP, väritön, ilman korkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	10000	500	3,50	0,007
72.708	Mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, ilman korkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	4,30	0,0086
72.709	Helmallinen mikroputki 2,0 ml , PP, väritön, ilman korkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	4,30	0,086
65.697	Painokorkki , tasainen, 1.5 ml mikroputkiin, LDPE, väritön, 1000 kpl/pussi, IVD ja CE hyväksytty	10000	1000	8,90	0,0089
65.723	Painokorkki , 1.5 ml mikroputkiin, LDPE, väritön, 1000 kpl/pussi	10000	1000	8,90	0,0089
65.109	Silmukkapainokorkki , 1.5 ml mikroputkiin, LDPE, väritön, 1000 kpl/pussi	10000	1000	8,90	0,0089
72.706.201	Mikroputki 1,5 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila, Biosphere plus, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, <u>yksittäin pakattu</u>	120	60	15,00	0,25
72.695.201	Mikroputki 2,0 ml , PP, SafeSeal-lukitus, väritön, asteikko, karhennettu kirjoitustila,	120	60	16,20	0,27

	Biosphere plus, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, <u>yksittäin pakattu</u>				
72.704.600	Mikroputki 0.5 ml, PP, "Low Protein Binding" , safety cap, väritön, asteikko ja kirjoitustila, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	1200	300	25,50	0,085
72.704.700	Mikroputki 0.5 ml, PP, "Low DNA Binding" , safety cap, väritön, asteikko ja kirjoitustila, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	1200	300	23,70	0,079
72.706.600	Mikroputki 1.5 ml, PP, "Low Protein Binding" , safety cap, väritön, asteikko ja kirjoitustila, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	800	200	14,40	0,072
72.706.700	Mikroputki 1.5 ml, PP, "Low DNA Binding" , safety cap, väritön, asteikko ja kirjoitustila, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	800	200	14,40	0,072
72.695.600	Mikroputki 2,0 ml, PP, "Low Protein Binding" , safety cap, väritön, asteikko ja kirjoitustila, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	800	200	16,00	0,08
72.695.700	Mikroputki 2,0 ml, PP, "Low DNA Binding" , safety cap, väritön, PCR Performance Tested	800	200	12,00	0,06

KIERREKORKILLISET MIKROPUTKET

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
72.730.003	Mikroputki helmalla 0,5 ml, PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	16,00	0,032
72.730	Mikroputki helmalla 0,5 ml, PP, kierrekorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	42,00	0,084
72.730.100	Mikroputki helmalla 0,5 ml, PP, silmukkakorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	42,00	0,084
72.730.005	Mikroputki helmalla 0,5 ml, PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u>, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	11,20	0,112
72.730.105	Mikroputki helmalla 0,5 ml, PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u>, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	12,70	0,127
72.733.010	Mikroputki 0,5 ml, PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	16,00	0,032
72.733.001	Mikroputki 0,5 ml, PP, kierrekorkki o-	5000	500	42,00	0,084



	renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi				
72.785	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, ilman kierrekorkkia, without knurling, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	16,00	0,032
72.785.005	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , without knurling, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	9,17	0,0917
72.703	Mikroputki helmalla 1,5 ml , PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	18,50	0,037
72.607	Mikroputki 1,5 ml , PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	18,50	0,037
72.692	Mikroputki 1,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	38,00	0,076
72.692.100	Mikroputki 1,5 ml , PP, silmukkakorkki, o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	45,00	0,009
72.692.105	Mikroputki 1,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	12,70	0,127
72.692.005	Mikroputki 1,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	8,00	0,08
72.692.405	Mikroputki 1,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	33,60	0,0672
72.692.415	Mikroputki 1,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	55,00	0,11
72.692.210	Mikroputki 1,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, Biosphere plus, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	500	250	35,00	0,14
72.687	Mikroputki helmalla 1,5 ml , PP, ilman kierrekorkkia, without knurling, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	10,50	0,021
72.609	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	16,00	0,032
72.694	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	30,00	0,06
72.694.100	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	50,00	0,100
72.694.005	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	10,40	0,104
72.694.105	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	10,40	0,104



72.608	Mikroputki 2,0 ml , PP, ilman kierrekorkkia, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	17,90	0,0358
72.693	Mikroputki 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	30,00	0,06
72.693.100	Mikroputki 2,0 ml , PP, silmukkakorkki, o-renkaalla, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	40,00	0,08
72.693.005	Mikroputki 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	9,50	0,095
72.693.105	Mikroputki 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	12,50	0,125
72.693.465	Mikroputki 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	50,00	0,100
72.664	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, ilman kierrekorkkia, without knurling, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	5000	500	15,50	0,03
72.730.009	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, ilman kierrekorkkia, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	5000	250	12,00	0,048
72.730.007	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	5000	250	12,50	0,05
72.730.107	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, silmukkakorkki, o-renkaalla, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	1000	500	32,00	0,064
72.730.006	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	9,50	0,095
72.730.106	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	9,50	0,095
72.730.406	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	55,00	0,110
72.730.416	Mikroputki helmalla 0,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	12,00	0,120
72.730.217	Mikroputkin helmalla 0,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, Biosphere plus, asteikko ja karhennettu kirjoitustila,	500	250	40,50	0,162



	IVD ja CE hyväksytty, 25 kpl/pussi				
72.703.406	Mikroputki helmalla 1,5 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	51,00	0,102
72.703.416	Mikroputki helmalla 1,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, PCR Performance testedt, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	60,00	0,120
72.703.217	Mikroputkin helmalla 1,5 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, Biosphere plus, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 25 kpl/pussi	500	250	40,50	0,162
72.609.001	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, ilman kierrekorkkia, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	5000	250	12,00	0,048
72.694.007	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	5000	250	17,50	0,07
72.694.107	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	1000	500	37,50	0,075
72.694.106	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	10,50	0,105
72.694.006	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, <u>steriili</u> , asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	100	7,70	0,077
72.694.406	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, kierrekorkki o-renkaalla, PCR Performance tested, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	55,00	0,110
72.694.416	Mikroputki helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, PCR Performance testedt, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	60,00	0,120
72.694.217	Mikroputkin helmalla 2,0 ml , PP, silmukkakorkki o-renkaalla, Biosphere plus, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, IVD ja CE hyväksytty, 25 kpl/pussi	500	250	40,50	0,61
72.703.600	Mikroputki 1,5 ml , Low Protein-binding, PP, kierrekorkki, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	85,00	0,17
72.703.700	Mikroputki 1,5 ml , Low DNA-binding, PP, kierrekorkki, asteikko ja karhennettu	1000	500	85,00	0,17



	kirjoitustila, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi				
72.694.600	Mikroputki 2,0 ml , Low Protein-binding, PP, kierrekorkki, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	85,00	0,17
72.694.700	Mikroputki 2,0 ml , Low DNA-binding, PP, kierrekorkki, asteikko ja karhennettu kirjoitustila, PCR Performance tested, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	85,00	0,17
65.716	Kierrekorkki mikroputkeen , PP, o-renkaalla, väritön, saatavana seuraavat värit: 65.716.001 sininen 65.716.002 keltainen 65.716.003 punainen 65.716.004 pinkki 65.716.005 vihreä 65.716.006 oranssi 65.716.007 musta 65.716.008 violetti 65.716.022 valkoinen 65.716.009 ruskea	10000	500	15,00	0,03

TELINEET

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
93.852	Koeputkiteline D17 , 50-paikkainen, alle Ø17 mm putkille, harmaa, autoklavoitava, saatavana värit: 93.852.171 punainen, 93.852.172 keltainen 93.852.173 vihreä, 93.852.175 oranssi	20	1	12,00	12,00
93.853	Koeputkiteline D13 , 50-paikkainen, Ø 8-Ø 17 mm putkille, harmaa, autoklavoitava, saatavana värit: 93.853.131 punainen, 93.853.132 keltainen 93.853.133 vihreä, 93.853.135 oranssi	20 kpl	1	12,00	12,00
93.854	Koeputkiteline D12 , 50-paikkainen, alle Ø12 mm putkille, harmaa, autoklavoitava, saatavana värit: 93.854.121 punainen, 93.854.122 keltainen 93.854.123 vihreä, 93.854.125 oranssi	20	1	12,00	12,00
93.1707	Teline 50 ml kartioputkille , sinivalkoinen,	10	1	20,00	20,00



	18 paikkainen, autoklavoitava				
93.879	Revolver rack, teline Ø 5 – 30 mm putkille , kierrettävät ja irrotettavissa olevat yksiköt	4	1	23,50	23,50
93.894	Putkiteline, 18-paikkainen , 6 x 3, kierrekorkkisille mikroputkille, lovettu suuaukko mahdollistaa kierrekorkkien avaamisen yhdellä kädellä, autoklavoinnin kestävä, läpinäkyvä	36	1	7,50	7,50
93.848.100	Putkiteline, 20-paikkainen , 10 x 2, kierrekorkkisille mikroputkille, lovettu suuaukko mahdollistaa kierrekorkkien avaamisen yhdellä kädellä, autoklavoinnin kestävä, läpinäkyvä	60	1	10,50	10,50
93.1428	Putkiteline, 48-paikkainen , 12 x 4, kierrekorkkisille mikroputkille, lovettu suuaukko mahdollistaa kierrekorkkien avaamisen yhdellä kädellä, autoklavoinnin kestävä, läpinäkyvä	40	1	12,50	12,50
93.826	Koeputkiteline 18-paikkainen (3x6) 1,5 ml mikroputkille, läpinäkyvä, autoklavoinnin kestävä	36	1	5,50	5,50
93.849.100	Koeputkiteline 20-paikkainen , 1,5-2,0 ml mikroputkille, läpinäkyvä, autoklavoinnin kestävä	60	1	7,00	7,00

SÄILYTYS- JA PAKASTUSRASIAT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
93.880	Säilytyslaatikko 15 ml kartioputkille , kirkas kansi, vihreä pohjaosa, 36 paikkainen, kestää pakastamista ja autoklavointia (-80 - 121°C)	12	2	22,00	11,00
93.881	Säilytyslaatikko 50 ml kartioputkille , kirkas kansi, sininen pohjaosa, 16 paikkainen, kestää pakastamista ja autoklavointia (-80 - 121°C)	12	2	22,00	11,00
95.64.924	Säilytys/ pakastusrasia 0,2 ml putkille, 144-paikkainen jakaja, 135x135x28 mm, muovitettu pahvi	216	1	3,00	3,00
95.64.923	Säilytys/ pakastusrasia 0,5 ml putkille, 100-paikkainen jakaja, 135x135x34 mm, muovitettu pahvi	156	1	2,20	2,20
95.64.997	Säilytys/ pakastusrasia mikroputkille, 100-paikkainen jakaja, 135x135x45 mm, muovitettu pahvi	120	1	2,10	2,10



95.64.981	Säilytys/ pakastusrasia mikroputkille, 81-paikkainen jakaja, 135x135x45 mm, muovitettu pahvi	120	1	2,10	2,10
95.64.982	Säilytys/ pakastusrasia mikroputkille, 100-paikkainen, 135x135x56 mm, muovitettu pahvi, korkea malli	96	1	2,16	2,16
95.64.922	Säilytys/ pakastusrasia 15 ml putkille, 49-paikkainen jakaja, 152x152x130 mm, muovitettu pahvi	27	1	3,10	3,10
95.64.916	Säilytys/ pakastusrasia 50 ml putkille, 16-paikkainen jakaja, 148x148x118 mm, muovitettu pahvi	30	1	3,00	3,00
93.876	Pakastusrasia 9x9, PP, 81-paikkainen, 1.2 - 2.0 ml putkille, 130x130x45 mm, kirkas irtokansi ja kirkas pohjaosa, valkoinen numerointi, kestää -80 °C pakastuksen, autoklavoitava 121 °C / 20 min, saatavilla seuraavat värit: 93.876.281 pinkki 93.876.381 oranssi 93.876.481 keltainen 93.876.581 vihreä 93.876.681 sininen	20	5	26,50	5,30
95.064.249	Styrox-rasia mikroputkille 100-paikkainen, 100x340x65 mm	30	1	1,14	1,14
95.064.253	Styrox-rasia mikroputkille, 20-paikkainen, 85x100x65 mm	112	1	0,56	0,56

KYLMÄBLOKIT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
95.983 UUTUUS	Iso Freeze MCT , 1,5 ja 2,0 ml putkille, 4x6kpl	5	1	48,00	48,00
95.984 UUTUUS	Iso Freeze PCR , 0,1 ja 0,2 ml PCR-levyt/stripit/putket, 8x12	10	2	70,00	35,00

CRYOPURE TUOTTEET

Tilaus numero	Kaikki tuotteet ovat Cryo Performance Tested	Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
72.377	CryoPure 1,2 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, merkkiiviiva 1,0 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, 50 kpl/pussi saatavana seuraavat värit:	500	500	70,00	0,14



	72.377 väritön kierrekorkki 72.377.002 punainen kierrekorkki 72.377.004 keltainen kierrekorkki 72.377.005 vihreä kierrekorkki 72.377.007 violetti kierrekorkki				
72.377.922	CryoPure 1,2 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, merkkiviiva 1,0 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, värimix 50 kpl/pussissa (2 pussia / väri)	500	500	70,00	0,14
72.379	CryoPure 2,0 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, merkkiviivat 1,0 ja 1,8 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, 50 kpl/pussi saatavana seuraavat värit: 72.379 väritön kierrekorkki 72.379.002 punainen kierrekorkki 72.379.004 keltainen kierrekorkki 72.379.005 vihreä kierrekorkki 72.379.007 violetti kierrekorkki	500	500	70,00	0,14
72.379.992	CryoPure 2,0 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, merkkiviivat 1,0 ja 1,8 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, värimix 50 kpl/pussissa (2 pussia/väri)	500	500	70,00	0,14
72.380	CryoPure 2,0 ml kryoputki sisäkierteellä ja silikoni O-renkaalla, PP, merkkiviiva 1,6 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, 50 kpl/pussi saatavana seuraavat värit: 72.380 väritön kierrekorkki 72.380.002 punainen kierrekorkki 72.380.004 keltainen kierrekorkki 72.380.005 vihreä kierrekorkki 72.380.007 violetti kierrekorkki	500	500	68,00	0,136
72.380.992	CryoPure 2,0 ml kryoputki sisäkierteellä ja silikoni O-renkaalla, PP, merkkiviiva 1,6 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE värimix 50 kpl/pussissa (2 pussia/väri)	500	500	72,50	0,145
72.383	CryoPure 5,0 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, asteikko 4,5:0,1 ml, steriili, Sertifioitu;	250	250	39,00	0,156



	pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, 50 kpl/pussi saatavana seuraavat värit: 72.383 valkoinen kierrekorkki 72.383.002 punainen kierrekorkki 72.383.004 keltainen kierrekorkki 72.383.005 vihreä kierrekorkki 72.383.007 violetti kierrekorkki				
72.383.992	CryoPure 5,0 ml kryoputki ulkokierteellä, PP, asteikko 4,5:0,1 ml, steriili, Sertifioitu; pyrogeeni, sytotoksiini ja mutageeni vapaa, IVD, CE, värimix 50 kpl/pussissa (2 pussia/väri)	250	250	39,00	0,156
65.386	Väriinapit CryoPure putkiin , PS, IVD ja CE sertifioitu, 100 kpl/pussi saatavana värit: 65.386 valkoinen, 65.386.002 punainen 65.386.004 keltainen 65.386.005 vihreä 65.386.007 violetti	3000	100	1,65	0165
65.386.992	Väriinapit CryoPure putkiin , PS, IVD ja CE sertifioitu, värimix , 100 kpl/pussi	2500	2500	240,00	0,096
93.856.040	CryoRack 40 putkiteline, PP, 4x10 paikkainen, putkien lukitus mahdollistaa työskentelyn yhdellä kädellä, tummennettu aakkostus ja numerointi, kumiset liukuestetassut, autoklavoitava 121 °C / 20 min	10	1	9,50	9,50
93.872.XXX	Cryo laatikko 5x5 , PC, 25-paikkainen, 1,2 – 2,0 ml putkille, 75x75x52 mm, kirkas kansi ja värillinen pohjaosa tuuletusaukoilla, tummennettu numerointi, autoklavoitava 121 °C / 20 min, saatavana värit: 93.872.225 punainen 93.872.425 keltainen 93.872.625 sininen	20	5	20,00	4,00
93.873.XXX	Cryo laatikko 9x9 , PC, 81-paikkainen 1,2 - 2,0 ml putkille, 132x132x53 mm, kirkas kansi ja värillinen pohjaosa tuuletusaukoilla, tummennettu numerointi, autoklavoitava 121°C / 20 min, saatavana värit: 93.873.281 punainen	20	5	31,50	6,30

	93.873.481 keltainen 93.873.681 sininen				
93.874.XXX	Cryo laatikko 10x10 , PC,100-paikkainen 1,2 - 2,0ml sisäkierreputkille,132x132x53 mm, kirkas kansi ja värillinen pohjaosa tuuletusaukoilla, tummennettu numerointi, autoklavoitava 121°C/20min, saatavana värit: 93.874.210 punainen 93.874.410 keltainen 93.874.610 sininen	20	5	35,00	7,00
93.875.XXX	Cryo laatikko 9x9 , PC, 81-paikkainen 3,5 - 5,0 ml ulko ja sisäkierre putkille, 132x132x95 mm, kirkas kansi ja värillinen pohjaosa tuuletusaukoilla, tummennettu numerointi, autoklavoitava 121°C / 20 min, saatavana värit: 93.875.281 punainen 93.875.481 keltainen 93.875.681 sininen	20	5	41,75	8,35

MITTAPIPETIT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ <u>kpl</u> (alv 0%)
86.1251	Mittapipetti 1 ml , PS, 200 kpl/pussi, tehdaspuhdas	1000	200	7,75	0,0387
86.1251.001	Mittapipetti 1 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	1000	100	5,75	0,0575
86.1251.025	Mittapipetti 1 ml , PS, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	1000	25	1,20	0,048
86.1252	Mittapipetti 2 ml , PS, 200 kpl/pussi, tehdaspuhdas	1000	200	8,00	0,04
86.1252.001	Mittapipetti 2 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	1000	100	5,95	0,0595
86.1252.025	Mittapipetti 2 ml , PS, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	1000	25	1,40	0,056
86.1253	Mittapipetti 5 ml , PS, 100 kpl/pussi, tehdaspuhdas	500	100	6,50	0,065
86.1253.001	Mittapipetti 5 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	50	4,50	0,09
86.1253.025	Mittapipetti 5 ml , PS, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	25	1,95	0,078



86.1254	Mittapipetti 10 ml , PS, 100 kpl/pussi, tehdaspuhdas	500	100	8,00	0,080
86.1254.001	Mittapipetti 10 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	50	5,10	0,102
86.1254.025	Mittapipetti 10 ml , PS, <u>steriili</u> , 25 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	25	2,25	0,09
86.1685.001	Mittapipetti 25 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	200	25	4,20	0,168
86.1685.020	Mittapipetti 25 ml , PS, <u>steriili</u> , 20 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	200	20	3,15	0,1575
86.1256.001	Mittapipetti 50 ml , PS, <u>steriili</u> , yksittäin pakattu paperi/muovi pakkaus, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	90	30	12,00	0,40
86.1687.010	Kärjetön pipetti 5 ml , PS, <u>steriili</u> , 10 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	10	0,75	0,075
86.1688.010	Kärjetön pipetti 10 ml , PS, <u>steriili</u> , 10 kpl/pussi, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	500	10	0,90	0,09

PASTEUR PIPETIT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
86.1174	Pasteur pipetti 6 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 152 mm, drop size: 40 - 55 µl, IVD ja CE hyväksytty	1600	400	7,20	0,018
86.1171	Pasteur pipetti 3.5 ml , LDPE, asteikko 0.5 - 3.0 ml, pituus 155 mm, drop size: 35 - 55 µl, IVD ja CE hyväksytty	2000	500	9,00	0,018
86.1171.001	Pasteur pipetti 3.5 ml , LDPE, asteikko 0.5 - 3.0 ml, pituus 155 mm, drop size: 35 - 55 µl, steriili, yksittäin pakattu, IVD ja CE hyväksytty	840	42	2,50	0,059
86.1171.010	Pasteur pipetti 3.5 ml , LDPE, asteikko 0.5 - 3.0 ml, pituus 155 mm, drop size: 35 - 55 µl, steriili, 10 kpl/pussissa, IVD ja CE hyväksytty	1200	300	9,60	0,032
86.1172	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, asteikko 0.25 - 1.0 ml, pituus 156 mm, drop size: 30 - 45 µl, IVD ja CE hyväksytty	2000	500	9,25	0,0185
86.1172.001	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, asteikko 0.25 - 1.0 ml, pituus 156 mm, drop size: 30 - 45 µl, steriili, yksittäin pakattu, IVD ja CE hyväksytty	840	42	2,50	0,059
86.1172.010	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, asteikko	1200	300	9,60	0,032



	0.25 - 1.0 ml, pituus 156 mm, drop size: 30 - 45 µl, steriili, 10 kpl/pussi				
86.1173	Pasteur pipetti 3,5 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 155 mm, drop size: 30 - 45 µl, IVD ja CE hyväksytty	2000	500	10,50	0,021
86.1175	Pasteur pipetti 6,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 154 mm, drop size: 35 - 45 µl, IVD ja CE hyväksytty	1600	400	7,95	0,0198
86.1175.001	Pasteur pipetti 6,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 146 mm, drop size: 20 - 30 µl, steriili, yksittäin pakattu, IVD ja CE hyväksytty	840	42	2,80	0,066
86.1175.010	Pasteur pipetti 6,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 146 mm, drop size: 20 - 30 µl, steriili, 10 kpl/pussi, IVD ja CE hyväksytty	1000	250	12,50	0,05
86.1176	Pasteur pipetti 2,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 154 mm, drop size: 35 - 45 µl, IVD ja CE hyväksytty	3000	750	14,95	0,0299
86.1170	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, asteikko 0.1 - 0.3 ml, pituus 115 mm, drop size: 45 - 55 µl, IVD ja CE hyväksytty	200	500	10,50	0,021
86.1180	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 104 mm, drop size: 17 - 22 µl, IVD ja CE hyväksytty	3000	750	14,85	0,0198
86.1179	Pasteur pipetti 1,0 ml , LDPE, ilman asteikkoa, pituus 87 mm, drop size: 30 - 45 µl, IVD ja CE hyväksytty	3000	750	14,85	0,0198

PIPETINKÄRJET

Pipetinkärkemme sopivat yleisimpiin pipetteihin. Sopivuus kannattaa aina tarkistaa etukäteen.

Ohessa kärkien puhtausasteet:



PCR Performance Tested Quality • The Sarstedt quality and purity standard

PCR Performance Tested is tailored to accommodate the specific requirements and needs involved in working with nucleic acids (e.g. qPCR, PCR, purification and storage). Thanks to this quality grade, customers can use Sarstedt disposables directly in nucleic acid analytics with confidence.

PCR Performance Tested products meet the following purity criteria, which are certified by an independent laboratory:

✓ DNA-free ✓ DNase/RNase-free ✓ PCR inhibitor-free

We guarantee that the following limit values are not exceeded:

Human DNA < 0.5 pg/μl · Bacterial DNA < 0.02 pg/μl · DNase < 1x10⁻⁵ U/μl
RNase < 1x10⁻⁹ Kunitz units/μl



Biosphere® plus quality • Unrivalled purity

Scientific analysis methods have been continuously refined to the point where it is now even possible to identify individual molecules.

As sensitivity increases, disposables are required to meet significantly more exacting requirements so that users can be certain that even the smallest contamination will be reliably excluded.

The Biosphere® plus quality constitutes a purity standard that enables utmost protection against any possible contamination.

In addition to our high-purity production conditions, all products certified Biosphere® plus are subjected to a validated decontamination process to ensure that the relevant values are significantly lower than the thresholds guaranteed for the PCR Performance Tested quality. Biosphere® plus products are also ATP-free and non-pyrogenic/endotoxin-free, and are sterile in accordance with ISO 11135.

Biosphere® plus products meet the following purity criteria, which are certified by an independent laboratory:

✓ Sterile ✓ DNA-free ✓ DNase/RNase-free
✓ PCR inhibitor-free ✓ ATP-free ✓ Non-pyrogenic/endotoxin-free

We guarantee that the following limit values are not exceeded:

Human DNA < 5.0 fg/μl · Bacterial DNA < 0.2 fg/μl · DNase < 5x10⁻⁷ U/μl
RNase < 5x10⁻¹¹ Kunitz units/μl · ATP < 1x10⁻¹² mmol/μl · Pyrogens < 0.002 EU/ml
Sterility validated in accordance with ISO 11135

70.3050.xxx 72 mm
70.3060.xxx 90 mm Pipetting Volume with filter 1000μl and without filter 1250μl
(70.1186.xxx 103 mm No Refill System available)

PIPETINKÄRJET 2,5-200 µl					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
70.1130.212	Pipetinkärki 2.5 µl, filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	26,85	0,056
70.1130.217	Pipetinkärki 2,5 µl, filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	33,75	0,07
70.3010	Pipetinkärki 10 µl, 1000 kpl/pussi	10000	1000	11,95	0,0119
70.1130.100	Pipetinkärki 10 µl, 96 kpl/box	1920	96	2,15	0,02
70.1130.105	Pipetinkärki 10 µl, low retention, 96 kpl/box	1920	96	3,95	0,04125
70.1130.200	Pipetinkärki 10 µl, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	18,00	0,0375
70.1130.600	Pipetinkärki 10 µl, 576 kpl/Stack Pack	2304	2304	38,72	0,0168
70.1130.210	Pipetinkärki 10 µl, filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	26,95	0,056
70.1130.215	Pipetinkärki 10 µl, filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	33,75	0,070
70.1130.410	Pipetinkärki 10 µl, filtteri, PCR Performance Tested, 480 kpl/pussi	4800	480	20,50	0,043
70.1130.460	Pipetinkärki 10 µl, PCR Performance Tested, 576 kpl/Stack Pack	2304	2304	52,24	0,0227
70.3021	Pipetinkärki 20 µl, 1000 kpl/pussi	10000	1000	11,95	0,0119
70.3020	Pipetinkärki 20 µl, 1000 kpl/pss	10000	1000	11,95	0,0119
70.1114.100	Pipetinkärki 20 µl 96 kpl/box	1920	96	2,88	0,0300
70.1114.200	Pipetinkärki 20 µl 96 kpl/box, Biosphere steriili	1920	480	18,96	0,0395
70.1114.210	Filtterikärki 20 µl 96 kpl/box, Biosphere steriili	1920	480	26,64	0,0555
70.1114.410	Filtterikärki 20 µl 480 kpl/pussi, PCR Performance Tested	4800	480	20,40	0,0425
70.1116.100	Pipetinkärki 20 µl, 96 kpl/box	1920	96	2,15	0,02
70.1116.105	Pipetinkärki 20 µl, low retention, 96 kpl/box	1920	96	3,95	0,04125
70.1116.200	Pipetinkärki 20 µl, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	18,00	0,0375
70.1116.210	Filtterikärki 20 µl 96 kpl/box, Biosphere steriili	1920	480	28,32	0,0590
70.760.213	Pipetinkärki 20 µl, filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	27,95	0,058

70.1114.215	Pipetinkärki 20 µl , filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	30,75	0,064
70.1116.215	Pipetinkärki 20 µl , filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	33,75	0,070
70.760.219	Pipetinkärki 20 µl , filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	33,75	0,070
70.760.413	Pipetinkärki 20 µl , filtteri, PCR Performance Tested, 480 kpl/pussi	4800	480	20,50	0,043
70.760.212	Pipetinkärki 100 µl , filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	28,50	0,059
70.760.217	Pipetinkärki 100 µl , filtteri, low retention, Biosphere®, 96 kpl/box	1920	480	33,50	0,070
70.760.412	Pipetinkärki 100 µl , filtteri, PCR Performance Tested, 480 kpl/pussi	4800	480	20,25	0,042
70.3030	Pipetinkärki 200 µl , 500 kpl/pussi	10000	1000	5,75	0,0057
70.3030.020	Pipetinkärki 200 µl , keltainen, 500 kpl/pussi	10000	1000	5,75	0,0057
70.760.102	Pipetinkärki 200 µl , 96 kpl/box	1920	96	2,59	0,0269
70.760.201	Pipetinkärki 250 µl , Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	22,00	0,045
70.760.107	Pipetinkärki 200 µl , low retention, 96 kpl/box	1920	96	4,75	0,049
70.760.202	Pipetinkärki 200 µl , Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	22,00	0,045
70.760.502	Pipetinkärki 200 µl , 480 kpl/Stack Pack	1920	1920	25,50	0,013
70.760.452	Pipetinkärki 200 µl , PCR Performance Tested, 576 kpl/Stack Pack	1920	1920	33,95	0,0177
70.760.211	Pipetinkärki 200 µl , filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	29,00	0,06
70.760.216	Pipetinkärki 200 µl , filtteri, low retention, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	1920	480	38,00	0,08
70.760.411	Pipetinkärki 200 µl , filtteri, PCR Performance, 480 kpl/pussi	4800	480	20,00	0,04
70.1189.105	Pipetinkärki 200 µl , extra-long, 96 kpl/box	960	96	3,15	0,03
70.1189.215	Pipetinkärki 200 µl XL , filtteri, Biosphere® steriili, 96 kpl/box	960	96	6,00	0,0325
70.3031	Pipetinkärki 250 µl , 1000 kpl/pussi	10000	1000	6,00	0,006

REFILL REVOLUTION SARJA, 300-1250 µl

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
70.3040	Pipetinkärki 300 µl , PCR Performance	10 000	1000	9,40	0,0094



	Tested, pussi				
70.3040.100	Pipetinkärki 300 µl , PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	27,84	0,0145
70.3040.110	Pipetinkärki 300 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	47,04	0,0245
70.3040.200	Pipetinkärki 300 µl , PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	14,64	0,0305
70.3040.205	Pipetinkärki 300 µl , Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	22,53	0,0469
70.3040.210	Pipetinkärki 300 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	22,72	0,0473
70.3040.255	Pipetinkärki 300 µl , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	34,60	0,0721
70.3040.275	Pipetinkärki 300 µl , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	36,07	0,0751
70.3040.305	Pipetinkärki 300 µl , Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	17,04	0,0355
70.3040.355	Pipetinkärki 300 µl , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	28,56	0,0595
70.3040.375	Pipetinkärki 300 µl , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	31,44	0,0655
70.3050	Pipetinkärki 1000 µl , PCR Performance Tested, pussi	5000	500	2,45	0,0049
70.3050.020	Pipetinkärki 1000 µl, Sininen , PCR Performance Tested, pussi	5000	500	2,45	0,0049
70.3050.030	Pipetinkärki 1000 µl, Musta (Conductive tip) PCR Performance Tested, pussi	5000	500	10,80	0,0225
70.3050.100	Pipetinkärki 1000 µl , PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	45,12	0,0235
70.3050.110	Pipetinkärki 1000 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	64,32	0,0335
70.3050.200	Pipetinkärki 1000 µl , PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	18,00	0,0375
70.3050.205	Pipetinkärki 1000 µl , Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	24,72	0,0515
70.3050.210	Pipetinkärki 1000 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	20,88	0,0435
70.3050.255	Pipetinkärki 1000 µl , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	36,24	0,0775
70.3050.275	Pipetinkärki 1000 µl , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	41,04	0,0855
70.3050.305	Pipetinkärki 1000 µl , Biosphere steriili, 96	1920	480	19,44	0,0405

	kpl / SingleRefill				
70.3050.355	Pipetinkärki 1000 µl , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	31,44	0,0655
70.3050.375	Pipetinkärki 1000 µl , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	35,76	0,0745
70.1186	Pipetinkärki 1250 µl , tehdaspuhdas, 384 kpl pussi	3840	384	6,30	0,0164
70.1186.210	Pipetinkärki 1250 µl , Biosphere steriili, 96 kpl /box	768	96	9,60	0,100
70.1186.410	Pipetinkärki 1250 µl , PCR Performance Tested, 384 kpl pussi	3840	384	27,65	0,072
70.3060	Pipetinkärki 1250 µl , PCR Performance Tested, pussi	5000	500	2,85	0,0057
70.3060.100	Pipetinkärki 1250 µl , PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	50,88	0,0265
70.3060.110	Pipetinkärki 1250 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 5 x 96 kpl / Stack Pack	1920	1920	91,20	0,0475
70.3060.200	Pipetinkärki 1250 µl , PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	19,44	0,0405
70.3060.205	Pipetinkärki 1250 µl , Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	28,08	0,0585
70.3060.210	Pipetinkärki 1250 µl , Low Retention, PCR Performance Tested, 96 kpl / box	1920	480	24,72	0,0515
70.3060.255	Pipetinkärki 1000 µl XL , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	42,48	0,0885
70.3060.275	Pipetinkärki 1000 µl XL , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / box	1920	480	45,36	0,0945
70.3060.305	Pipetinkärki 1250 µl , Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	21,84	0,0455
70.3060.355	Pipetinkärki 1000 µl XL , Filtteri, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	34,80	0,0725
70.3060.375	Pipetinkärki 1000 µl XL , Filtteri, Low Retention, Biosphere steriili, 96 kpl / SingleRefill	1920	480	36,72	0,0765

PIPETINKÄRJET 5-10 ml

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
70.1183.001	Pipetinkärki 5 ml , 250 kpl/pussi Tarkista sopivuus	2500	250	12,75	0,051
70.1183.101	Pipetinkärki 5 ml , 50 kpl/box	500	50	5,40	0,108



	Tarkista sopivuus				
70.1183.002	Pipetinkärki 5 ml , 250 kpl/pussi	2500	250	12,75	0,051
	Tarkista sopivuus				
70.1183.102	Pipetinkärki 5 ml , 50 kpl/box	500	50	5,40	0,108
	Tarkista sopivuus				
70.1187.001	Pipetinkärki 10 ml , 200 kpl/pussi	1000	200	27,75	0,138
	Tarkista sopivuus				
70.1187.101	Pipetinkärki 10 ml , 25 kpl/box	250	25	7,95	0,318
	Tarkista sopivuus				

PCR-PUTKET, -LEVYT, KALVOT JA -KANNET

Tilaus numero	PCR Performance Testedt = DNA-/ DNase-/ RNase-/ PCR inhibitor-free	Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
72.737.002	0,2 ml PCR-putki , Multiply-Pro, ohutseinäinen, litteä kansi, väritön, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	2000	500	13,50	0,027
72.737.992	0.2 ml PCR-putki , Multiply-Pro, ohutseinäinen, litteä kansi, värisekoitus 6 väriä 500 kpl/pss (pun, oran, kelt, vihr, sin, violet), PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty	3000	3000	119,40	0,0398
72.737	0,2 ml PCR-putki Multiply-Pro, ohutseinäinen, litteä kansi, väritön, Biosphere® plus, IVD ja CE hyväksytty, 250 kpl/pussi	2000	1000	48,00	0,048
72.735.002	0,5 ml PCR-putki Multiply-Pro, ohutseinäinen, litteä kansi, väritön, PCR Performance Tested, IVD ja CE hyväksytty, 500 kpl/pussi	2000	500	8,50	0,017
72.735.100	0,5 ml PCR-putki Multiply-Pro, ohutseinäinen, litteä kansi, väritön, Biosphere® plus, IVD ja CE hyväksytty, 100 kpl/pussi	1000	500	22,00	0,044
72.990.002	0,2 ml Multiply-µStripPro, 4-putken strippi kiinteillä kansilla, PCR Performance Tested	480	120	31,95	0,266
72.991.002	0.2 ml Multiply-µStripPro, 8-putken strippi kiinteillä kansilla, PCR Performance Tested	480	120	57,60	0,480
72.991.103	0,1 ml PCR strip , 8-putken strippi , Multiply® - µStripPro, kiinteillä kansilla, väritön, low profile, PCR Performance Tested	1200	120	78,00	0,65



72.985.002	0,2 ml PCR Multiply-μStrip 8-putken strippi , ilman kansia, väritön, PCR Performance Tested	480	120	70,80	0,59
72.1979	PCR levy , puolihelmallinen, 96 kuoppaa, läpinäkyvä, PP, High Profile, 200 μl, PCR performance tested, 10/kpl pussissa	100	50	90,00	1,80
72.1980	PCR levy , helmallinen, 96 kuoppaa, läpinäkyvä, PP, Low Profile, 100 μl, PCR performance tested, 10 kpl/pussissa	100	50	90,00	1,80
72.1978.232	Valkoinen 0,2 ml PCR-levy Multiply 96-paikkainen, <u>ilman helmaa</u> , <u>optimoitu qPCR käyttöön</u> , PCR Performance Tested <u>Pienempi reagenssi kulutus!</u>	200	50	140,00	2,80
72.1979.132	Valkoinen 0,2 ml PCR-levy Multiply 96-paikkainen, <u>puolihelmalla</u> , <u>optimoitu qPCR käyttöön</u> , PCR Performance Tested	100	50	140,00	2,80
72.1980.232	Valkoinen 0,2 ml PCR-levy Multiply 96-paikkainen, <u>kokohelmalla</u> , <u>optimoitu qPCR käyttöön</u> , PCR Performance Tested	200	50	140,00	2,80
65.989.002	Kannet 0,2 ml PCR Multiply-μStrip , (8 kantta ketjussa), tehdaspuhdas, Certified PCR Performance Tested	480	120	16,20	0,135
65.1998.400	Kannet 96 PCR-levyihin , 8-strip real-time, tasainen kansi, autoklavoitava, sopii levyihin 72.1978.202, 72.1979.202 ja 79.1980.202 Certified PCR Performance Tested;	1200	300	38,70	0,129
95.988	PCR-tarjottimen tukialusta, kirkas	5	1	7,00	7,00
95.987.002	PCR-tarjotin 0,2 ml putkille, 5 kpl / pss	100	5	2,10	2,10

SULKUKALVOT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
95.1992	Sulkukalvo , läpinäkyvä, polyesteri, DNA sekvensointiin, HPLC autosamlereihin, läpäistävä, -40°C – 110°C	1200	100	78,00	0,78
95.1993	Sulkukalvo , läpinäkyvä, polyesteri, hyvin tarttuva, säilytykseen, Certified PCR Performance Tested -40°C – 110°C	1600	100	60,00	0,60
95.1994	Sulkukalvo , läpinäkyvä, polyolefin, real-time PCR, hyvä optinen läpäisykyky, hyvä kemikaalien kestävyys, Certified PCR Performance Tested -70C – 110C	1200	100	45,00	0,45



95.1995	Sulkukalvo , ei-läpinäkyvä, alumiini, säilytykseen, valolta suojaamiseen, hyvä kemikaalien kestävyys, voidaan puhkaista esim. pipetinkärjellä, Certified PCR Performance Tested -70C – 110C	1200	100	53,00	0,53
95.1997	Kansimatto 96 PCR-levyihin, autoklavoitava	125	5	7,20	1,44
95.1999	Sulkukalvo , läpinäkyvä, polyolefin, real-time PCR, fluoresenssi analyyseihin, tiivis, Certified PCR Performance Tested -700C – 1100C	1600	100	127,15	1,2715

KUOPPALEVYT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
82.1581	96-kuoppa mikrotiitterilevy , tasapohja, ilman kantta, tehdaspuhdas	100	25	6,62	0,2648
82.1582	96-kuoppa mikrotiitterilevy , pyöreäpohja, ilman kantta, tehdaspuhdas	100	25	6,62	0,2648
82.1583	96-kuoppa mikrotiitterilevy , V-pohja, ilman kantta, tehdaspuhdas	100	25	6,62	0,2648
82.1584	Kansi kuoppalevyihin 82.1581, 82.1582 ja 82.1583, tehdaspuhdas	100	25	6,10	0,244
82.1583.001	96-kuoppa mikrotiitterilevy kannella , PS, V-pohja, yksittäin pakattu, steriili	50	1	1,00	1,00
82.1970.002	96-kuoppalevy MegaBlock 1.2 ml, PS, pyöreäpohja	32	32	73,60	2,30
82.1971.002	96-kuoppalevy MegaBlock 1.2 ml, PP, pyöreäpohja	32	32	75,20	2,35
82.1972.002	96-kuoppalevy MegaBlock 2.2 ml PP tasapohja	32	32	73,60	2,60
95.1990.002	MegaBlock sealing mat 96-kuoppalevyyn	250	50	130,00	2,600
82.1586	Sulkukalvo 96-kuoppalevyihin , läpinäkyvä, asetaatti	1000	100	18,80	0,188

ELISA-LEVYT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
82.1581.100	ELISA-levy , tasapohja, Medium Binding ilman kantta, tehdaspuhdas	50	25	12,50	0,50
82.1582.100	ELISA-levy , U-pohja, Medium Binding	50	25	12,50	0,50



	ilman kantta, tehdaspuhdas				
82.1583.100	ELISA-levy , V-pohja, Medium Binding ilman kantta, tehdaspuhdas	50	25	12,50	0,50
82.1581.200	ELISA-levy , tasapohja, High Binding ilman kantta, tehdaspuhdas	50	25	17,50	0,70
82.1582.200	ELISA-levy , U-pohja, High Binding ilman kantta, tehdaspuhdas	50	25	17,50	0,70
82.1581.110	ELISA-levy , U-pohja, Medium Binding ilman kantta, valkoinen , tehdaspuhdas	50	25	40,00	1,60
82.1581.210	ELISA-levy , U-pohja, High Binding ilman kantta, valkoinen , steriili	50	25	48,50	1,94
82.1581.120	ELISA-levy , U-pohja, Medium Binding ilman kantta, musta , tehdaspuhdas	50	25	40,00	1,60
82.1581.220	ELISA-levy , U-pohja, High Binding ilman kantta, musta , steriili	50	25	48,50	1,94

SOLUVILJELYTUOTTEET



Steriili/DNA-/DNase-/RNase-/ Pyrogen-free/non-cytotoxic

TC Tested

Since 1990, SARSTEDT has been offering its customers high-quality cell culture products produced in cleanroom conditions by trained personnel, wearing protective clothing and using automated production processes.

In accordance with our basic principle that products which come into contact with cells must not have a disruptive effect on the cells, these products are produced under the strictest cleanroom conditions and are labelled with the 'TC Tested' quality logo.

The cell culture products meet the following requirements:

- ✓ Sterile
- ✓ Pyrogen-free/endotoxin-free
- ✓ Non-cytotoxic
- ✓ DNA-free
- ✓ DNase/RNase-free

We guarantee compliance with the following limits:

- Sterility validated according to the ISO 11137 series of standards
- Pyrogens/endotoxins <0.06 EU/ml
- Non-cytotoxic in accordance with the ISO 10993 series of standards
- Human DNA <5.0 pg/μl
- Bacterial DNA <0.02 pg/μl
- DNase <7 x 10⁻⁵ U/μl
- RNase <7 x 10⁻⁹ U/μl

SARSTEDT standard surface for adherent cells



Hydrophilic groups are introduced into the surface via the special treatment of the polystyrene surface. This allows cell surface proteins to form and so enables the cells to adhere to the plastic surface. The hydrophilic standard growth surface, which is coded red, therefore provides an optimum culture substrate for many adherent cells.

SARSTEDT Cell⁺ surface for difficult adherent cells



Primary cells, sensitive cell culture lines and cells which are cultivated under serum-reduced/serum-free conditions place particularly high demands on the surface of the cell culture vessel. The yellow-coded Cell⁺ growth surface has been developed specifically for such cells. Additional polar groups are introduced into the hydrophilic surface via the special treatment of the plastic surface. This leads to improved imitation of the in vivo environment and therefore to the adhesion of difficult cell types. Due to its properties, the Cell⁺ surface can make the use of coated culture vessels redundant in many cases.

SARSTEDT suspension culture surface



Culture vessels with the green, hydrophobic growth surfaces are ideally suited to suspension cells (usually cells of lymphoid origin, hybridoma cells, etc.) that are not adherently cultivated in solution. The hydrophobic surface minimises cell losses caused by unwanted microadhesion during sub-cultivation.



KASVATUSPULLOT					
Tilaus numero	 adherent cells  sensitive, adherent cells  suspensio cells	Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3910  50ml	Soluviijelypullo T-25 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	3,10	0,31
83.3910.002  50 ml	Soluviijelypullo T-25 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, punainen suodatinkorkki, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	4,90	0,49
83.3911  250 ml	Soluviijelypullo T-75 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	3,30	0,66
83.3911.002  250ml	Soluviijelypullo T-75 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, punainen suodatinkorkki, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	4,20	0,84
83.3912  650 ml	Soluviijelypullo T-175 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml, vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi	40	5	6,05	1,21
83.3912.002  650ml	Soluviijelypullo T-175 , standardi kasvupinta tarttuville soluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml, vino kaula, punainen suodatinkorkki, 5 kpl minigrip-pussi	40	5	6,55	1,31
83.3910.300  50ml	Soluviijelypullo T-25 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	7,00	0,70
83.3910.302  50ml	Soluviijelypullo T-25 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, keltainen suodatinkorkki, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	7,90	0,74
83.3911.300  250 ml	Soluviijelypullo T-75 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	5,00	1,00
83.3911.302  250ml	Soluviijelypullo T-75 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, keltainen suodatinkorkki, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	5,20	1,04
83.3912.300  650 ml	Soluviijelypullo T-175 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml,	40	5	9,40	1,88

	vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi				
83.3912.302 650 ml	Soluviljelypullo T-175 , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml, vino kaula, keltainen suodatinkorkki, 5 kpl minigrip-pussi	40	5	10,50	1,90
83.3910.500 50ml	Soluviljelypullo T-25 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	5,40	0,54
83.3910.502 50ml	Soluviljelypullo T-25 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 25 cm ² , max tilavuus 12,5 ml, suositeltu tilavuus 7 ml, vino kaula, vihreä 2-asentoinen korkki, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	5,40	0,54
83.3911.500 250 ml	Soluviljelypullo T-75 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	4,60	0,92
83.3911.502 250 ml	Soluviljelypullo T-75 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 75 cm ² , max tilavuus 55 ml, suositeltu tilavuus 21 ml, vino kaula, vihreä 2-asentoinen korkki, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	4,70	0,96
83.3912.500 650 ml	Soluviljelypullo T-175 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml, vino kaula, 5 kpl minigrip-pussi	40	5	7,70	1,54
83.3912.502 650 ml	Soluviljelypullo T-175 , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 175 cm ² , max tilavuus 125 ml, suositeltu tilavuus 50 ml, vino kaula, vihreä 2-asentoinen korkki, 5 kpl minigrip-pussi	40	5	8,20	1,64

KUOPPALEVYT SOLUVILJELYYN

Tilaus numero	 adherent cells  sensitive, adherent cells  suspensio cells	Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3920 	Soluviljely 6-kuoppalevy , standardi kasvupinta tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,12	1,12
83.3921 	Soluviljely 12-kuoppalevy , standardi kasvupinta tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,12	1,12
83.3922 	Soluviljely 24-kuoppalevy , standardi kasvupinta tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,22	1,22
83.3923	Soluviljely 48-kuoppalevy , standardi kasvupinta tarttuville soluille, tasapohja,	50	1	1,22	1,22



	yksittäin pakattu				
83.3924 	Soluviijely 96-kuoppalevy , standardi kasvupinta tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,15	1,15
83.3920.300 	Soluviijely 6-kuoppalevy , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,63	1,63
83.3921.300 	Soluviijely 12-kuoppalevy , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,63	1,63
83.3922.300 	Soluviijely 24-kuoppalevy , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,63	1,63
83.3923.300 	Soluviijely 48-kuoppalevy , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,63	1,63
83.3924.300 	Soluviijely 96-kuoppalevy , Cell + kasvupinta heikosti tarttuville soluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,26	1,26
83.3920.500 	Soluviijely 6-kuoppalevy , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,28	1,28
83.3921.500 	Soluviijely 12-kuoppalevy , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,28	1,28
83.3922.500 	Soluviijely 24-kuoppalevy , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,28	1,28
83.3923.500 	Soluviijely 48-kuoppalevy , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,28	1,28
83.3924.500 	Soluviijely 96-kuoppalevy , hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, tasapohja, yksittäin pakattu	50	1	1,20	1,20

SOLUVILJELYMALJAT

Tilaus numero	 adherent cells  sensitive, adherent cells  suspensio cells	Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3900 	Soluviijelymalja Ø35/10 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 8 cm ² , suositeltu tilavuus 3 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,30	0,13
83.3900.002 	Soluviijelymalja Ø35/10 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 8 cm ² , suositeltu tilavuus 3 ml, ruudukko,	500	10	1,60	0,1600



	"SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi				
83.3901 	Soluviijelymalja Ø60/15 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 21 cm ² , suositeltu tilavuus 5 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,50	0,15
83.3901.002 	Soluviijelymalja Ø60/15 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 21 cm ² , suositeltu tilavuus 5 ml, ruudukko, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,55	0,155
83.3902 	Soluviijelymalja Ø100/20 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 58 cm ² , suositeltu tilavuus 13 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	2,00	0,20
83.3903 	Soluviijelymalja Ø150/20 mm, standardi kasvupinta tarttuville soluille, 152 cm ² , suositeltu tilavuus 36 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	3,55	0,71
83.3900.300 	Soluviijelymalja Ø35/10 mm, Cell+ kasvupinta heikosti tarttuville soluille (esim. primaarisolut), 8 cm ² , suositeltu tilavuus 3 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,65	0,1650
83.3901.300 	Soluviijelymalja Ø60/15 mm, Cell+ kasvupinta heikosti tarttuville soluille (esim. primaarisolut), 21 cm ² , suositeltu tilavuus 5 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	2,22	0,2215
83.3902.300 	Soluviijelymalja Ø100/20 mm, Cell+ kasvupinta heikosti tarttuville soluille (esim. primaarisolut), 58 cm ² , suositeltu tilavuus 13 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	2,95	0,2950
83.3903.300 	Soluviijelymalja Ø150/20 mm, Cell+ kasvupinta heikosti tarttuville soluille (esim. primaarisolut), 152 cm ² , suositeltu tilavuus 36 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 5 kpl minigrip-pussi	100	5	6,50	1,3000
83.3900.500 	Soluviijelymalja Ø35/10 mm, hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 8 cm ² , suositeltu tilavuus 3 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,60	0,1600

83.3901.500	 Soluviijelymalja Ø60/15 mm, hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 21 cm ² , suositeltu tilavuus 5 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	500	10	1,56	0,1555
83.3902.500	 Soluviijelymalja Ø100/20 mm, hydrofobinen kasvupinta suspensio ja hybridomasoluille, 58 cm ² , suositeltu tilavuus 13 ml, "SUREGrip reuna", Certified non-pyrogenic, non-cytotoxic ja steriili, 10 kpl minigrip-pussi	300	10	3,55	0,3550

INSERTIT SOLUVILJELYYN

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3930.040	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 0,4 ul, TL, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3930.041	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 0,4 um, TP, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3930.101	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 1 um, TP, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3930.300	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 3 um TL, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3930.500	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 5 um, TL, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3930.800	Insertti 6-kuoppalevyyn, PET 8 um TL, yksittäin pakattu	720	24	84,00	3,50
83.3931.040	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 0,4 um TL, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3931.041	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 0,4 um TP, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3931.101	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 1 um TP, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3931.300	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 3 um, TL, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3931.500	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 5 um, TL, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3931.800	Insertti 12-kuoppalevyyn, PET 8 um, TL, yksittäin pakattu	1440	48	156,00	3,25
83.3932.040	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 0,4 um TL, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00
83.3932.041	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 0,4 um TP, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00
83.3932.101	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 1 um TP, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00
83.3932.300	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 3 um ,TL, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00



83.3932.500	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 5 um, TL, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00
83.3932.800	Insertti 24-kuoppalevyyn, PET 8 um, TL, yksittäin pakattu	1440	48	144,00	3,00

CELL STRAINER

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3945.040	Cell strainer , 40um, soluliuosten suodattamiseen	600	50	60,00	1,20
83.3945.070	Cell strainer , 70um, soluliuosten suodattamiseen	600	50	60,00	1,20
83.3945.100	Cell strainer , 100um, soluliuosten suodattamiseen	600	50	60,00	1,20

QUADRIPERM JA FLEXIPERM

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
94.6077.307	quadriPERM , 15 cm2, suorakaiteen muotoinen malja, 12 kpl / pussi	192	48	117,60	2,45
94.6011.436	flexiPERM micro 12 , silikoni-insertti, 12 paikkainen, 0,3 cm2, rinnakkaiseen analysointiin DIN lasilla, sopii myös quadriPERMiin, autoklavoitava	100	5	126,00	25,20
94.6032.039	flexiPERM slide , silikoni-insertti, 8 paikkainen, 0,4 cm2, rinnakkaiseen analysointiin DIN lasilla, sopii myös quadriPERMiin, autoklavoitava	100	5	126,00	25,20
94.6034.067	flexiPERM disc , silikoni-insertti, 4 paikkainen, 1,8 cm2, rinnakkaiseen analysointiin, autoklavoitava	100	5	126,00	25,20
94.6077.434	flexiPERM conA , silikoni-insertti, kartiomainen muotoilu, 1,1 cm2, autoklavoitava	100	5	129,00	25,80
94.6077.435	flexiPERM conB , silikoni-insertti, kartiom. muotoilu, 3,1 cm2, autoklavoitava	100	5	129,00	25,80

COVERSLIPS

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
---------------	--	-----------------------------	-----------------	-------------------------------	-------------------------



83.1840.001	TC Coverslips Ø 22 mm, steriili	2000	200	42,00	0,21
83.1840.002	TC Coverslips Ø 13 mm, steriili	2000	200	42,00	0,21
83.1840	TC Coverslips Ø 25 mm, steriili	2000	200	42,00	0,21

LUMOX SARJA

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
94.6077.305	Lumox malja , Ø 50/12 mm, kaasuja läpäisevä pohja, 5 – 10 ml, 5 kpl / pakkaus, <u>suspensioviljelyyn</u>	200	50	225,00	4,50
94.6077.410	Lumox malja , Ø 50/12 mm, kaasuja läpäisevä pohja, 5 – 10 ml, 5 kpl / pakkaus,	200	50	225,00	4,50
94.6077.333	Lumox malja , Ø 35/6 mm, kaasuja läpäisevä pohja, 2,5 ml, 5 kpl / pakkaus, <u>suspensioviljelyyn</u>	250	50	210,00	4,20
94.6077.331	Lumox malja , Ø 35/6 mm, kaasuja läpäisevä pohja, 2,5 ml, 5 kpl / pakkaus,	250	50	210,00	4,20
94.6000.014	Lumox 24-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	16	4	50,00	12,50
94.6110.024	Lumox 24-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	20	1	12,50	12,50
94.6000.024	Lumox 96-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	16	4	60,00	15,00
94.6120.096	Lumox 96-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	20	1	15,00	15,00
94.6000.034	Lumox 384-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	16	4	79,00	19,75
94.6130.384	Lumox 384-kuoppalevy , 50 µm kaasuja läpäisevä kalvo, steriili, non-pyrogenig/endotoxin-free, non-cytotoxic	20	1	19,75	19,75

X-WELL SARJA

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
94.6170.002	x-well Cell Culture Chambers , Flask glass	96	6	44,40	7,40
94.6170.102	x-well Cell Culture Chambers , 1-well	96	6	41,40	6,90



	glass				
94.6170.202	x-well Cell Culture Chambers , 2-well glass	96	6	41,40	6,90
94.6170.402	x-well Cell Culture Chambers , 4-well glass	96	6	41,40	6,90
94.6170.802	x-well Cell Culture Chambers , 8-well glass	96	6	41,40	6,90
94.6190.002	x-well Cell Culture Chambers , Flask coverglass II, 170 µm	96	6	51,00	8,50
94.6190.102	x-well Cell Culture Chambers , 1-well coverglass II, 170 µm	96	6	48,00	8,00
94.6190.202	x-well Cell Culture Chambers , 2-well coverglass II, 170 µm	96	6	48,00	8,00
94.6190.402	x-well Cell Culture Chambers , 4-well coverglass II, 170 µm	96	6	48,00	8,00
94.6190.802	x-well Cell Culture Chambers , 8-well coverglass II, 170 µm	96	6	48,00	8,00
94.6140.102	x-well Cell Culture Chambers , 1-well, PCA, irroitettava kammio	96	6	24,00	4,00
94.6140.202	x-well Cell Culture Chambers , 2-well, PCA, irroitettava kammio	96	6	24,00	4,00
94.6140.402	x-well Cell Culture Chambers , 4-well, PCA, irroitettava kammio	96	6	24,00	4,00
94.6140.802	x-well Cell Culture Chambers , 8-well, PCA, irroitettava kammio	96	6	24,00	4,00
94.6140.002	x-well Cell Culture Chambers , Flask PCA, irroitettava pullo	96	6	43,75	8,75
94.6150.101	x-well Cell Culture Chambers , 1-well, lumox pohja	96	6	53,40	8,90
94.6150.210	x-well Cell Culture Chambers , 2-well, lumox pohja	96	6	53,40	8,90
94.6150.401	x-well Cell Culture Chambers , 4-well, lumox pohja	96	6	53,40	8,90
94.6150.801	x-well Cell Culture Chambers , 8-well, lumox pohja	96	6	53,40	8,90

SOLURAAPUTTIMET

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3950	Cell scraper , 2-osainen terä, koko S, pituus 24 cm, terän pituus 1,35 cm, steriili, non-pyrogenic/endotoxin-free, non-cytotoxic, yksittäin pakattu	100	1	0,84	0,84



83.3951	Cell scraper , 2-osainen terä, koko M, pituus 24 cm, terän pituus 1,7 cm, steriili, non-pyrogenic/endotoxin-free, non-cytotoxic, yksittäin pakattu	100	1	0,84	0,84
83.3952	Cell scraper , 2-osainen terä, koko L, pituus 36 cm, terän pituus 1,7 cm, steriili, non-pyrogenic/endotoxin-free, non-cytotoxic, yksittäin pakattu	100	1	1,10	1,10
MIKROBIOLOGIA					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
82.1135.500	Petrimalja Ø 35/10 mm, nystyillä, PS, 20 kpl/pussi	500	500	49,50	0,099
82.1194.500	Petrimalja Ø60/ 15mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	500	500	53,17	0,106
82.1184.500	Petrimalja Ø 150/20 mm, nystyillä, PS, 20 kpl/pussi	100	100	45,74	0,4574
82.1472	Petrimalja Ø92/ 16mm, sileä, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.1472.001	Petrimalja Ø92/ 16mm, sileä, PS, 20 kpl/pussi, <u>steriili</u>	480	480	29,50	0,0614
82.1473	Petrimalja Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.1473.001	Petrimalja Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi, <u>steriili</u>	480	480	29,50	0,0614
82.1473.020	Petrimalja punainen Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.1473.040	Petrimalja keltainen Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.1473.060	Petrimalja sininen Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.1473.080	Petrimalja vihreä Ø92/ 16mm, nystyllinen, PS, 20 kpl/pussi	480	480	23,65	0,0493
82.9923.422	Petrimalja suorakaide , 100x100x20 mm, sileä, PS, 4 kpl/pussi, <u>steriili</u>	160	4	1,84	0,460
82.1195	Petrimalja 92 x 16 mm nystyillä , PS, kahdella kammiolla, 20 kpl/pussi	480	480	35,30	0,074

86.1569.001	T-sauva , yksittäin pakattu, <u>steriili</u>	500	1	0,13	0,13
86.1569.005	T-sauva , 4 kpl/pussi, <u>steriili</u>	500	4	0,40	0,10
86.1567.010	Viljelysilmukka 1 µl , 10 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	1000	500	12,45	0,0249
86.1567.050	Viljelysilmukka 1 µl , helposti avautuva repäisy pussi, 48 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	1920	960	14,20	0,0148
86.1562.050	Viljelysilmukka 10 µl , helposti avautuva repäisy pussi, 48 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	1920	960	14,20	0,0148
86.1562.010	Viljelysilmukka 10 µl , 10 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	1000	500	12,45	0,0249
86.1568.050	Viljelysauva , 50 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	2000	1000	36,38	0,03638
86.1568.010	Viljelysauva , 10 kpl/ pussi, <u>steriili</u>	2000	500	20,04	0,0401

KYVETIT

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
67.741	Kyvetti , makro, PS, näytemäärä 2,5-4 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 330 nm, 100 kpl styrox-rasia	2000	100	3,20	0,032
67.745	Kyvetti , makro, PS, näytemäärä 2,5-4 ml, korkeus 45mm, seinämän paksuus 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 330 nm, 500 kpl pusseissa	2000	500	13,00	0,026
67.738	Kyvetti , makro, Polymethyl methacrylate (PMMA) Akryyli, näytemäärä 2,5-4 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 300 nm, 100 kpl styrox-rasia	2000	100	6,50	0,065
67.742	Kyvetti , semi-mikro, PS, näytemäärä 1-2,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 330 nm, 100 kpl styrox-rasia	2000	100	3,70	0,037
67.746	Kyvetti , semi-mikro, PS, näytemäärä 1-3 ml, korkeus 45mm, seinämän paksuun 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 330 nm, 500 kpl pusseissa	2000	500	15,00	0,030
67.740	Kyvetti , semi-mikro, Polymethyl methacrylate (PMMA) Akryyli, näytemäärä 1-2,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän	2000	100	9,30	0,093

	paksuus 10 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 300 nm, 100 kpl styrox-rasia				
67.754	Kyvetti fluorimetri , PS, 4-optista sivua, näytemäärä 2,5-4 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuun 10 mm, soveltuu fluoresenssi mittauksiin alkaen 330 nm,100 kpl styrox-rasia	2000	100	7,50	0,075
67.755	Kyvetti fluorimetri , Polymethyl methacrylate (PMMA) Akryyli , 4-optista sivua, näytemäärä 2,5-4 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuun 10 mm, soveltuu fluoresenssi mittauksiin alkaen 300 nm,100 kpl styrox-rasia	2000	100	7,50	0,075
67.758	Kyvetti , UV mikro kyvetti, näytemäärä 50 µl -0,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, korkeus keskeltä 8,5 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 220 nm, certified free of DNA/RNase & protein, 100 kpl styrox-rasia,	400	100	23,60	0,236
67.758.001	Kyvetti , UV mikro kyvetti, näytemäärä 50 µl -0,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, korkeus keskeltä 8,5 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 220 nm, 100 kpl styrox-rasia, erikseen suljetuilla kansilla	400	100	39,50	0,395
67.759	Kyvetti , UV mikro kyvetti, näytemäärä 50 µl -0,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, korkeus keskeltä 15 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 220 nm, 100 kpl styrox-rasia	400	100	23,60	0,236
67.759.001	Kyvetti , UV mikro kyvetti, näytemäärä 50 µl -0,5 ml, korkeus 45 mm, seinämän paksuus 10 mm, korkeus keskeltä 15 mm, soveltuu analyyseihin alkaen 220 nm, 100 kpl styrox-rasia, erikseen suljetuilla kansilla	400	100	39,50	0,395

FILTROPUR VAKUUMISUODATUS

Tilaus numero	steriili, pyrogeeni- /sytotoksiini- ja endotoksiini vapaa	Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.3940	Filtropur V 25 Vakuumisuodatin 250 ml , pore size: 0,45 µm, Ø60mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	6,08	6,08
83.3940.001	Filtropur V 25 Vakuumisuodatin 250 ml ,	12	1	6,08	6,09

	pore size: 0,2 µm, Ø60mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon				
83.3941	Filtropur V 50 Vakuumisuodatin 500 ml , pore size: 0,45 µm, Ø90mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	7,42	7,42
83.3941.001	Filtropur V 50 Vakuumisuodatin 500 ml , pore size: 0,2 µm, Ø90mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	8,01	8,01
83.3941.002	Filtropur V 50 Vakuumisuodatin 500 ml , pore size: 0,1 µm, Ø90mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	9,57	9,57
83.3942	Filtropur V 100 Vakuumisuodatin 1000 ml , pore size: 0,45 µm, Ø90mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	9,46	9,46
83.3942.001	Filtropur V 100 Vakuumisuodatin 1000 ml , pore size:0,2 µm, Ø90mm membraani PES, sisältää suodattimen ja pullon	12	1	9,46	9,46
83.3940.100	Filtropur BottleTop 25 Suodatin 250 ml , pore size:0,45µm, Ø60mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	4,46	4,46
83.3940.101	Filtropur BottleTop 25 Suodatin 250 ml , pore size:0,2µm, Ø60mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	4,46	4,46
83.3941.100	Filtropur BottleTop 50 Suodatin 500 ml , pore size:0,45µm, Ø90mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	5,16	5,16
83.3941.101	Filtropur BottleTop 50 Suodatin 500 ml , pore size:0,2µm, Ø90mm membraani PES	24	1	5,16	5,16
83.3941.102	Filtropur BottleTop 50 Suodatin 500 ml , pore size:0,1µm, Ø90mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	7,58	7,58
83.3942.100	Filtropur BottleTop 100 Suodatin 1000 ml , pore size:0,45µm, Ø90mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	8,06	8,06
83.3942.101	Filtropur BottleTop 100 Suodatin 1000 ml , pore size:0,2µm, Ø90mm membraani PES, pelkkä suodatinosa	24	1	8,06	8,06
83.3940.005	Pullo Filtropur suodattimeen 250 ml , kierrekorkki kiinni, yksittäin pakattu, steriili	24	1	2,82	2,82
83.3941.005	Pullo Filtropur suodattimeen 500 ml , kierrekorkki kiinni, yksittäin pakattu, steriili	24	1	3,82	3,82
83.3942.005	Pullo Filtropur suodattimeen 1000 ml , kierrekorkki kiinni, yksittäin pakattu, steriili	12	1	4,54	4,54

RUISKUSUODATTIMET

Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
83.1826	Ruiskusuodatin 0,45 µm , ilman esisuodatinta Filtropur S 0.45	500	50	33,64	0,673
83.1826.001	Ruiskusuodatin 0,2 µm , ilman	500	50	33,64	0,673



	esisuodatinta Filtropur S 0.2				
83.1826.102	Ruiskusuodatin 0,2 µm, esisuodattimella Filtropur S plus 0.2	500	50	74,50	1,49
PUNNITUSALUSTAT					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
71.9923.211	Punnitusalu sta 5 ml, 35x35 mm, PVC	2000	200	86,00	0,043
71.9923.212	Punnitusalu sta 70 ml, 72x72 mm, PVC	2000	100	6,30	0,063
71.9923.210	Punnitusalu sta 250 ml, 128x128 mm, PVC	1000	1000	14,50	0,145
NÄYTEPURKIT					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
75.9922.744	Näytepurkki 70 ml, PP, kierrekorkki, Ø44/55 mm, tehdaspuhdas	500	250	53,48	0,107
75.9922.721	Näytepurkki 70 ml, PP, tarra, kierrekorkki, Ø44/55 mm, yksittäin pakattu, steriili	100	100	45,40	0,454
75.562.105	Näytepurkki 100 ml, PP, Ø57/ 76 mm, kierrekansi, sinetti, 5 kpl pusseissa, steriili	200	200	54,30	0,2715
75.562.005	Näytepurkki 100 ml, PP, asteikko, steriili, kierrekansi, 5 kpl/pss	200	200	43,00	0,215
75.9922.421	Näytepurkki 120 ml, PP, asteikko, Ø44/107 mm, tehdaspuhdas	250	250	48,00	0,195
75.9922.420	Näytepurkki 120 ml, PP, asteikko, Ø44/107 mm, steriili	250	250	61,50	0,246
75.9922.532	Näytepurkki 250 ml, PP, asteikko, Ø70/78 mm, tehdaspuhdas	240	240	186,00	0,775
75.9922.534	Näytepurkki 250 ml, PP, asteikko, Ø70/78 mm, steriili	240	240	198,00	0,825
75.9922.812	Näytepurkki 500 ml, PP, asteikko, Ø70/150 mm, tehdaspuhdas	105	105	102,06	0,972
75.9922.813	Näytepurkki 500 ml, PP, asteikko, Ø70/150 mm, steriili	105	105	124,95	1,19
80.9924.014	Ulostepurkki , 54 x 28 mm, PP, lusikka	500	50	10,50	0,21

	kiinni korkissa, IVD ja CE merkitty				
AUTOKLAVOINTIPUSSIT					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
86.1198	Autoklavointipussi , PP, 300x500 mm, kirkas, ilman painatusta	500	50	6,15	0,123
86.1201	Autoklavointipussi , PP, 300x500 mm, kirkas, punainen painatus	500	50	7,00	0,14
86.1201.103	Autoklavointipussi , PP, 300x500 mm, keltainen, sininen painatus	500	50	7,00	0,14
86.1199	Autoklavointipussi , PP, 400x780 mm, kirkas, ilman painatusta	250	50	12,40	0,248
86.1202	Autoklavointipussi , PP, 400x780 mm, kirkas, punainen painatus	250	50	12,40	0,248
86.1202.103	Autoklavointipussi , PP, 400x780 mm, keltainen, sininen painatus	250	50	12,40	0,248
86.1200	Autoklavointipussi , PP, 600x780 mm, kirkas, ilman painatusta	250	50	17,38	0,3476
86.1203	Autoklavointipussi , PP, 600x780 mm, kirkas, punainen painatus	250	50	20,10	0,402
86.1203.103	Autoklavointipussi , PP, 600x780 mm, keltainen, sininen painatus	250	50	20,10	0,402
86.1197	Jätepussi , PP, 200x300 mm	1000	100	6,74	0,0674
95.1297	Pöytäteline jätepusseille nro 86.1197 (sisältää 100 kpl 86.1197 jätepusseja)	1	1	11,87	11,87
LANSETIT JA MIKRONÄYTTEENOTTOPUTKET					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
85.1016	Verilansetti Safety-Lancet Normal , vihreä, sormenpäänäytteenottoon, valmiiksi viritetty, Tuv-sertifioitu, steriili, neula 21G, haavasyvyys 1,8 mm, - Tarkka pistosyvyys tasaisen ja laajan kosketuspinnan ansiosta - Luotettava laukaisumekanismi laukaisunapin sivuissa olevien kuuden ohjainkielekkeen ansiosta - Neulan suojus helppo poistaa;	1200	200	17,80	0,089

	suojusta käännetään vain ¼ kierrosta - Laukaisunappi jää lansetin rungon sisään laukaisun jälkeen; käytetyn ja käyttämättömän lansetin erottaa selvästi toisistaan. - Rasiassa värikoodit sekä kansi, joka mahdollistaa rasian asettamisen kyljelleen siten että lansetit ovat helposti saatavilla.				
41.1500.005	Mikroputki 1,1 ml seerumi-geeli, painotulppa	1000	100	15,35	0,1535
41.1501.005	Mikroputki 1,3 ml seerumi, painotulppa	1000	100	15,35	0,1535
41.1504.005	Mikroputki 1,3 ml EDTA, painotulppa	1000	100	13,60	0,1360
41.1503.005	Mikroputki 1,3 ml li-heparin, painotulppa	1000	100	15,40	0,1540
41.1392.005	Mikroputki 1,3 ml seerumi, kierrekorkki	1000	100	12,25	0,1225
41.1395.005	Mikroputki 1,3 ml EDTA, kierrekorkki	1000	100	11,85	0,1185
41.1393.005	Mikroputki 1,3 ml li-heparin, kierrekorkki	1000	100	11,85	0,1185
20.1288.100	Microvette 200 EDTA K3, 200 µl "kapillaari", miniminäyte 150 µl	1000	100	46,30	0,4630
20.1290.100	Microvette 200 Seerumi, 200 µl, "kapillaari"	1000	100	48,78	0,4878
15.1670.100	Multivette 600 seerumi, 600 µl, "kapillaari"	1000	100	41,36	0,4136
15.1671.100	Multivette 600 EDTA, 600 µl, "kapillaari"	1000	100	41,36	0,4136
17.2113.120	Minivette POCT, 20 µl EDTA	2000	200	93,00	0,465
17.2113.150	Minivette POCT, 50 µl EDTA	2000	200	93,00	0,465
16.440.100	Microvette CB 300 Seerumi, 300 µl "kapillaari"	1000	100	9,90	0,099
16.443.100	Microvette CB 300 Lithium Heparini, 300 µl, "kapillaari"	1000	100	9,90	0,099
16.444.100	Microvette CB 300 EDTA, 300 µl, K2, "kapillaari"	1000	100	12,50	0,125
SYLKINÄYTTEENOTTO					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl) / €	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
51.1534	Salivette® sylkinäytteenottoputki, puuvillatuppo	500	100	28,66	0,2866
51.1534.500	Cortisol Salivette® sylkinäytteenottoputki, polyesterituppo	500	100	68,50	0,685



MUUT TUOTTEET					
Tilaus numero		Kuljetus laatikko (kpl)	Myyntierä (kpl)	Hinta EUR/ Myyntierä (alv 0%)	Hinta EUR/ kpl (alv 0%)
95.954	Huopatussi , permanent, musta, saatavilla myös: 95.953 sininen 95.955 vihreä 95.956 punainen	10	10	12,00	1,20
95.950 UUSI	Huopakynä , alcohol resistant, musta, sopii kuiville, kosteille ja kylmille pinnoille, kestää alkoholilla pyyhkimisen, kapea pää.	10	10	33,00	3,30
90.189.200 UUSI MALLI	Automatic-Sarpette , sisältää pipettorin, laturin ja pöytätelineen, toimii myös pattereilla. Saatavilla vaihdettavia osia: 90.189.220 0,45 um suodatin 90.189.221 0,20 um suodatin 90.189.222 vaihdettava suodatinpidike 90.189.223 vaihdettavat patterit	1	1	129,00	129,00